ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ 2019 г.  № ___

х. Малотокмацкий
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 02.09.2016 № 76                   «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Первомайского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Первомайского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и реализации норм статьи 8 Федерального закона от               02 мая 2016 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Администрация Первомайского сельского поселения п о с т а н о в л  я е т:

1. Внести в постановление администрации Первомайского сельского поселения от 02.09.2016 года № 76 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Первомайского сельского поселения следующее изменение:

1.1. В пункте 2.14 раздела 2 слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                            М.Н. Левочкин